
令和 5年 12 月吉日 

お取引先 各位 

 

株式会社NUCLEAR TECHNOLOGY 

代表取締役 佐倉 俊哉 

 

「虚礼廃止」のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社では令和 6 年より、全てのお取引先様に対し「虚礼廃止」の意味から、年賀

状・中元・歳暮の贈答を廃止することにいたしました。 

 

つきましては失礼ながら弊社から年賀状・中元・歳暮等をお贈りすることは差し控えさせて

いただきますので、貴社におかれましても弊社あての年賀状・中元・歳暮のお心遣いはどう

かご無用にお願いしたく存じます。 

 

これを機に社員一同、気持ちを新たにして、業務を遂行する覚悟でございます。 

これからも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


